

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2015/10
Stavba: Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

KSO: 822 29 32
Místo: Světlá Hora
CZ-CPV: 45233161-5

CC-CZ: 21121
Datum: 26.8.2015
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel: Obec Světlá Hora
Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Chodník ke vstupům do BD č.p. 379,378; 360,361;346,348;

157 193,99

Cena bez DPH

Sazba daně		Základ daně
DPH základní	21,00%	157 193,99
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
33 010,74
0,00

Cena s DPH	v	CZK
		190 204,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R2015/10

Stavba: Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Místo: Světlá Hora

Datum:

26.08.2015

Zadavatel: Obec Světlá Hora

Projektant:

Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Rekonstrukce chodníku	157 193,99	190 204,73	
00	Rekonstrukce chodníku - VRN	151 193,99	182 944,73	STA
		6 000,00	7 260,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Objekt:

01 - Rekonstrukce chodníku

KSO:

822 29 32

Místo:

Světlá Hora

CZ-CPV:

45233160-8

Zadavatel:

Obec Světlá Hora

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

21121

Datum:

26.08.2015

CZ-CPA:

42.11.10

IČ:

DIČ:

IČ:

29447771

DIČ:

CZ29447771

Oprava stávajícího chodníku ke vstupům do BD č.p. 379,378; 360,361; 346,348; ve Světlé Hoře

Cena bez DPH

151 193,99

DPH základní
snižovaná

Základ daně
151 193,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 750,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

182 944,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Objekt:

01 - Rekonstrukce chodníku

Místo:

Světlá Hora

Zadavatel:

Obec Světlá Hora

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

Datum: 26.08.2015

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

151 193,99

HSV - Práce a dodávky HSV

151 193,99

1 - Zemní práce	27 040,16
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	103 192,34
8 - Trubní vedení	16 856,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 104,80
997 - Přesun sutě	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Objekt:

01 - Rekonstrukce chodníku

Místo:

Světlá Hora

Zadavatel:

Obec Světlá Hora

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

Datum: 26.08.2015

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 193,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

151 193,99

D 1 Zemní práce

27 040,16

1	K	113106121	Rozebrání ploch z betonových tvarovek - prefa žlabovka	m2	34,304	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	------	----------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

"rozebrání prefa žlabovek pruh před č.p. 440,441 s naložením pro odvoz k drčení" 45,2*0,67

"dtto doplň." 6,0*0,67

Součet

2	K	113106121	Rozebrání ploch z betonových tvarovek - prefa žlabovka	m2	7,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	------	----------------

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

"chodník od BD č.p. 314 k obchodu Hruška bet dl. vel. 300/300/4" 8,0*0,9

7,200

3	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	252,740	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

"s naložením na dopravní prostředek pro odvoz k drčení" pchod01

252,740

4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	252,740	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	------	----------------

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: s naložením na dopravní prostředek pro odvoz k drcení					
W	plchod01		"odstranění stávajících povrchů chodníku - místy lité asfalt na bez dlaždicích místy vrstva obalovaného kameniva čistá plocha " 130,0*1,8+18,74		252,740			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
W			"obruby pro snížení nivelety budoucího chodníku - při stávajících bet. příjezd komunik - pro přejezd imobilních a kočárků - budou opět použity" 5*4,0		20,000			
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	274,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
W			"vytrhání obrub s naložením pro převoz k místu drcení - samostatné vytrhání obrub bez zeminy" 130+117+27		274,000			
7	K	114203101	Rozebrání rovnání betonových tvárnic na sucho	m3	0,473	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem					
W			"schody v břehu k obchodu Hruška 5x stupně" 1,0*0,35*0,15*5		0,263			
W			"schodové stupně u BDč.p. 314 2x stupně" 2,0*0,35*0,15*2		0,210			
W			Součet		0,473			
8	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	118,222	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
W			"celková délka opravované plochy chodníku 130,1m hloubka 0,35 m, s naložením na dopr. prostř." 130,10*2,36*0,35		107,463			
W			"plocha vstupů do BD" 18,74*0,35		6,559			
W			"chodník k obchodu od vst. BD č.p. 346" 8,0*1,2*0,35+2,0*1,2*0,35		4,200			
W	zemodv01		Součet		118,222			
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,214	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W	výkopodvoz02		"rýha pro trativod drenážní konstrukce odvodnění pláně chodníku" 130,1*0,4*0,35		18,214			
W			"rýha pro napojení revizních šachet odvodňovacího žlabu do kanalizační šachty" 3*4,0*0,5*1,0		6,000			
W			Součet		24,214			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,220	51,00	2 204,22	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"na meziskládku poblíž stavby pro zpětný zásyp za obrubou, vo vytěžení tam a zpět k zásypům" zemzpět01*2		43,220			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,078	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV			dovoz recyklatu z betonu od nádraží místa drcení					
VV			podklidrt01		84,078			
12	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	114,826	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
VV			výkopodvoz02		18,214			
VV			"přemístění výkopku se složením na plochy pozemku investora bez poplatku" zemodv01-zemzpět01		96,612			
VV			Součet		114,826			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	84,078	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			naložení drcené a tříděné betonové suti do podkladních vrstev po podrcení					
VV			podklidrt01		84,078			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,610	136,00	2 938,96	CS ÚRS 2015 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			"naložení z meziskládky pro zásyp za obrubami" zemzpět01		21,610			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	136,436	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			zemodv01+výkopodvoz02 "včetně urovnání do požadovaného profilu"		136,436			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	84,078	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
VV			"podkladní vrstva z recyklovaného materiálu tříděného fr. 16-63mm naloženého u nádraží"		84,078			
17	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	21,610	428,00	9 249,08	CS ÚRS 2015 01
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			zpětný zásyp vytěženou zeminou kolem obrub		13,700			
VV			274,0*0,2*0,25					
VV			zásyp vytěženou zeminou rýhy po prefa žlabech u BD č.p. 379,378					
VV			45,2*0,7*0,25					
VV			Součet		21,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,000	307,00	1 842,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny		6,000			
	VV		"ryha pro napojení revizních šachet odvodňovacího žlabu do kanalizační šachty" 3*4,0*0,5*1,0					
19	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	287,200	5,10	1 464,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
20	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	4,308	75,00	323,10	CS ÚRS 2015 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná		4,308			
	VV		287,2*0,015 Přepočtené koeficientem množství					
21	K	182201101	Svahování násypů do požadovaných profilů a potřebným přemístěním výkopku	m2	287,200	29,00	8 328,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		"provedení terénních úprav kolem obrub v šířce zásahu do 1,0m od karje nového chodníku"		287,200			
			130,1*2,0*(1,2+1,7)*2+(2,5+2,7)*2,0+(2,7+2,7)*2,0					
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	287,200	2,40	689,28	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
							0,00	
	D	Z	Zakládání					
23	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	195,150	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2		195,150			
	VV		"pro trativod odvodnění pláně" 130,1*(0,4+0,35)*2					
24	M	693111420	textilie GEO 200 g/m2	m2	224,423	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		geotextilie geotextilie netkané GEOFIL TEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63 / 200 g/m2		224,423			
	VV		130,1*(0,4+0,35)*2*1,15					
25	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	130,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
	VV		"se zřízením šterkopiskového lože fr. 8-16mm pod trubky a s jejich obsypem v množství 0,15m3/m (0,35x0,4m)"		130,100			
			130,1					
26	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	332,976	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nerodržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8					
	VV		"Zhutnění pláně pro podkladní vrstvy" 130,1*2,36*18,74*7,2		332,976			
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	29,555	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m		29,555			
VV			"hm. oddílů 2" 29,555					
D	5		Komunikace pozemní				103 192,34	
28	K	564831111	Podklad ze šterkordtře ŠD tl. 100 mm	m2	260,130	78,00	20 290,14	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze šterkordtře ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
VV			"vyrovnávací vrstva betonovým recyklátu pro lože pod dlažbu" 130,1*1,8+18,75+8,0*0,9		260,130			
29	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,750	255,00	446,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			"pro venkovní schody vytvořené zahradními obručníky" 1,0*0,35*5		1,750			
30	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	1,925	123,00	236,78	CS ÚRS 2015 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní		1,925			
VV			1,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					
31	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	260,130	165,00	42 921,45	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
VV			"dlažděná plocha vč. lože z kameniva 40 mm" plprodlaž01		260,130			
32	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	265,333	123,00	32 635,96	CS ÚRS 2015 01
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní		265,333			
VV			260,13*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	59,480	112,00	6 661,76	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		59,480			
VV			"hm. oddílů 5" 59,48					
D	8		Trubní vedení				16 856,69	
34	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	12,000	140,00	1 680,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150					
VV			"pro připojení revizní šachty ukončení žlabu do skanalizační šachty - předpoklad délky do 4,0m" 3*4,0		12,000			
35	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	3,000	1 848,00	5 544,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 přímý tok					
VV			"pro odvedení vod ze žlabovky do kanalizačního potrubí v místě" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	894812135	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachťová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	3 942,00	3 942,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 roura šachťová korugovaná s hrdlem, světlé hloubky 3000 mm					
	VV		"pro odvedení vod ze žlabovky do kanalizačního potrubí v místě 3ks po 1,0m" 1		1,000			
37	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachťová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	3,000	495,00	1 485,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 roura šachťová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm					
	VV		"pro odvedení vod ze žlabovky do kanalizačního potrubí v místě" 3		3,000			
38	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachťové roury	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 315 roura šachťová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachťové roury					
	VV		"pro odvedení vod ze žlabovky do kanalizačního potrubí v místě" 3		3,000			
39	K	894812612	Výřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	3,000	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP výřiznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150					
	VV		"pro napojení do stávající šachty k odvedení vod ze žlabovky do kanalizačního potrubí v místě" 3		3,000			
40	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	220,50	661,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	VV		"pro odvedení vod ze žlabovky do kanalizačního potrubí v místě" 3		3,000			
41	M	552423201	čtvercová vtoková mříž s rámem litinová, B 125, 300/300	kus	3,000	598,00	1 794,00	
	PP		výrobky kanalizační litinové a ocelové vtokové mříže plochá 500x500mm					
	VV		"mříž litinová 315 12,5t čtverec s teleskopem" 3		3,000			
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,349	459,00	160,19	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	VV		"hm. oddílu 8" 0,349		0,349			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 104,80	
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	20,000	129,00	2 580,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		"snížená silniční stávající obruba u přechodů MK" 5*4,0		20,000			
44	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	160,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		"jednostranná obruba, protější stranu bude tvořit mělká žlabovka" 144,0*2*8,0		160,000			
45	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	161,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20		161,600			
VV			160*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	99,00	495,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV			"osazení záhonového obrubníku pro vytvoření venkovního schodiště ve svahu k obchodu Hruška" 1,0*5		5,000			
47	M	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	5,050	56,00	282,80	CS ÚRS 2015 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 020-19 šedá 100 x 5 x 20		5,050			
VV			5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,180	2 150,00	387,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			"zesílení betonu pro založení schodišťových venkovních stupňů ze zahradních obrubníků" 1,0*1,2*0,15		0,180			
49	K	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek jakékoliv velikosti	m2	26,020	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových desek jakékoliv velikosti		26,020			
VV			"prafabrickovaný mělká žlabovka, výška 100, délka 250, šířka 200mm" 130,1*0,2		525,604	0,00	0,00	
50	M	592277311	žlabovka betonová 25x20x10 cm	kus				
PP			tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlaby odvodňovací TBZ 30/20/8 30 x 20 x 8		525,604			
VV			"žlabovka délky 0,25m" 130,1*4*1,01		20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2015 01
51	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m				
PP			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních		20,000			
VV			"pro další použití snížením obruby u přechodů MK" 5*4,0					
D	997		Přesun sutě				0,00	
52	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením + třídění na frakce	t	959,271	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičického zařízení ze zdiva					
VV			drcení betonových obrubníků, asfaltitových ker, zbytků betonu ze stavby opravy MK, na místě uložení plocha u vlakového nádraží vč. třídění na frakce					
VV			požadavky pro roztřídění uloženého nebo drceného materiálu vychází ze záměru řešení, použít frakci 16-63 do podkladních vrstev opraveného chodníku					
VV			"drcení zbytkových bet./živič. materiálů vč. řídků na frakce - 0-8, 8-16, 16-63mm" 4,5*4/2*2*11,0*0,75*2,4*0,8		285,120			
VV			"dtto ale" 7*4/2*9,0*0,75*2,0*0,05		18,900			
VV			"dtto ale" 6,5*2,5/2*2*7,0*0,75*2,0*0,05		8,531			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		312,551			
VV			"třídění uložených materiálů v místě drcení na frakce 0-8,8-16,16-63mm smíchaný modpad ze stavby MK- štěrky, zemina a osť" 7*4/2*2*9,0*0,75*2,0		378,000			
VV			"dtto ale - třídění zeminy" 6,5*2,5/2*2*7,0*0,75*2,0		170,625			
VV			Mezisoučet		548,625			
VV			"odvoz do 1 km na místo drcení plocha u nádraží se složením" plchod01*0,05*2,0		25,274			
VV			"dtto betonovýpodklad nebo betonové dlaždice se složením" plchod01*0,1*2,0		50,548			
VV			Mezisoučet		75,822			
VV			"rozebrání prefra žlabovek pruh před č.p. 440,441 s naložem pro odvoz k drcení - tun k drcení a třídění" 45,2*0,67*0,255		7,722			
VV			"dtto doplň." 6,0*0,67*0,255		1,025			
VV			Mezisoučet		8,747			
VV			"vytrhání obrub s naložením pro převoz k místu drcení - samostatné vytrhání obrub bez zeminy - tun k drcení a třídění" (130*117*27)*0,04		10,960			
VV			Mezisoučet		10,960			
VV			"rozebraná dlažba k obchodu Hruška" 8,0*0,9*0,225		1,620			
VV			"rozebranné schody" 0,473*2,0		0,946			
VV			Mezisoučet		2,566			
VV			Součet		959,271			
53	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	98,095	0,00	0,00	CS ÚPS 2015 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			"odvoz do 1 km na místo drcení plocha u nádraží se složením" plchod01*0,05*2,0		25,274			
VV			"dtto betonovýpodklad nebo betonové dlaždice se složením" plchod01*0,1*2,0		50,548			
VV			"rozebrání prefra žlabovek pruh před č.p. 440,441 s naložem pro odvoz k drcení" 45,2*0,67*0,255		7,722			
VV			"dtto doplň." 6,0*0,67*0,255		1,025			
VV			"vytrhání obrub s naložením pro převoz k místu drcení - samostatné vytrhání obrub bez zeminy" (130*117*27)*0,04		10,960			
VV			"rozebraná dlažba k obchodu Hruška" 8,0*0,9*0,225		1,620			
VV			"rozebranné schody" 0,473*2,0		0,946			
VV			Součet		98,095			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Objekt:

00 - Rekonstrukce chodníku - VRN

KSO:

822 29 32

Místo:

Světlá Hora

Zadavatel:

Obec Světlá Hora

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ29447771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 000,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně

6 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 260,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Objekt:

00 - Rekonstrukce chodníku - VRN

Místo:

Světlá Hora

Datum: 26.08.2015

Zadavatel:

Obec Světlá Hora

Projektant:

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku před BD ve Světlé Hoře

Objekt:

00 - Rekonstrukce chodníku - VRN

Místo:

Světlá Hora

Datum: 26.08.2015

Zadavatel:

Obec Světlá Hora

Projektant:

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o. - Fakturace č. 2 - 08/2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

6 000,00

4	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

"náklady na skladové buňky pro pracovníka zhotovitele vč. dovozu a po skončení díla odvozu z místa ZS" 1

1,000

1	K	032403000	Provizorní komunikace	soub	6,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	------	------	----------------

Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace

Poznámka k položce:

je nutné zajistit bezpečný přechod chodců ke vstupům do bytových domů, přechodové lávky musí být po celou dobu výstavby kontrolovány a udržovány v bezpečném a neporušeném provozu schopném stavu - náklady na tyto činnosti spojené s bezpečností občanů nese plně zhotovitel

"provedení bezpečných přechodů přes výkopy stavby pro vstup do bytových domů - přechodové lávky š. min 120cm s oboustranným zábradlím ve v min 1,0m" 6

6,000

2	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu

310/15

14. 10. 15

Popis

Poznámka k položce:

Zhotovitel je povinné zajistit konečnou úpravu terénu dotčeného stavebními pracemi při stavbě chodníku. Jedná se o dosypání rozježděných míst, s urovnáním dosypané výplně hrabáním, vyrovnání terénu do okolních úrovní ploch pro následnou řádnou údržbu zeleně - tyto náklady nese plně zhotovitel díla. Objednatel je oprávněn zadržet v konečné fakturaci 10% z ceny díla a to do doby, řádného předání a převzetí zelených (popř. jiných dotčených) ploch stavbou zpět investorovi.

Investor poskytne součinnost tím, že před stavbou proveden důkladné vykosení travnatých ploch k provedení fotodokumentace skutečného stavu před zahájením stavby.

"uvedení travnatých ploch dotčených stavbou do stavu, který byl před zahájením stavebních prací" 1

VRN6

Územní vlivy

365002000

Mimostaveništní doprava strojního zařízení

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků "náklady na přesun drtícího a třídícího zařízení kruh do 100 km 2x jízda k dovozu zařízení + 2x jízda k odvozu zařízení" 4

1,000

soub

0,00

0,00

0,00

CS ÚRS 2015 01

4,000